UBNDTỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT - TTrS

V/v Phổ biến Luật Thanh tra năm 2022 tại

các đơn vị trực thuộc, cơ sở hành nghề Y,

Dược, tiêm chủng trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng       năm 2023

                    Kính gửi:

                                    - Các đơn vị trực thuộc Sở;

                                    - Các cơ sở hành nghề Y, Dược, cơ sở tiêm chủng.

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2022, có hiệu lực từ ngày 01/7/2023; Kế hoạch số

65/KH-UBND ngày 20/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Kế hoạch

phổ biến Luật Thanh tra năm 2022 trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên. Giám đốc Sở

Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc, các cơ sở hành nghề y, dược, cơ sở

tiêm chủng trên địa bàn thực hiện các nội dung sau:

- Đăng tải toàn văn Luật Thanh tra năm 2022 trên Cổng/Trang Thông tin điện

tử cơ quan, đơn vị để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động dễ dàng tiếp

cận, khai thác và sử dụng khi có nhu cầu.

- Tổ chức quán triệt, phổ biến nội dung Luật Thanh tra năm 2022 và các văn

bản hướng dẫn thi hành lồng ghép trong các hội nghị, hội thảo, giao ban tại các

đơn vị, các cơ sở.

- Tuyên truyền lồng ghép nội dung Luật Thanh tra năm 2022 trong nội dung

giáo dục pháp luật hằng năm cho đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động tại cơ quan, đơn vị, các cơ sở hành nghề y, dược, cơ sở tiêm chủng.

(Có Luật Thanh tra năm 2022 gửi kèm theo).

Nhận được văn bản, yêu cầu Giám đốc các đơn vị trực thuộc, các cơ sở hành

nghề Y, Dược, cơ sở tiêm chủng tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TTrS (khoann).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T08:56:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khương Hoàng Anh<anhkh.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:05:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Hải<haih.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:10:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:10:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:10:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:10:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!